UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADÊMICA DE ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO

EDITAL CH Nº 23, DE 28 DE ABRIL DE 2015

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação Ad referendum pelo CONSAD, o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de

Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior,
Assistente, Nível 1, área do conhecimento Administração,

Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de

Administração e Contabilidade, conforme as disposições contidas
no Edital CH Nº 13, de 26 de março de 2015, publicado no D.O.U

de 30 de março de 2015.

Candidato (a) Média Resultado

Débora Prazeres Balbino. 9,7 Aprovada e classificada.

Bartira Pereira Amorim. 8,6 Aprovada.

Campina Grande, 28 de abril de 2015.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH/UFCG